
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Weert houdende regels

omtrent Vaststellen bebouwde komgrens in het kader van de

Wegenverkeerswet

De raad van de gemeente Weert,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018

 

 

besluit:

 
In te stemmen met de geactualiseerde bebouwde komgrenzen in het kader van de Wegenverkeerswet

/ Wegenwet.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 mei 2018.

De griffier,

M.H.R.M. Wolfs-Corten

De voorzitter,

A.A.M.M. Heijmans

Nr. 129552

GEMEENTEBLAD 20 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Weert

Gemeenteblad 2018 nr. 129552 20 juni 20181



Bijlage  1 Kaart bebouwde komgrenzen gemeente Weert 2018

Gemeenteblad 2018 nr. 129552 20 juni 20182


